MUNICÍPIO DE TANQUE DO PIAUÍ DO PIAUÍ-PI
Aviso de Dispensa Eletrônica de Licitação nº 008/2024.

O Município de TANQUE DO PIAUÍ do Piauí - PI, através do Agente de Contração, no uso de suas atribuições legais,
atendendo a solicitação da Secretaria Municipal de Administração, que há necessidade de prestação de serviços de seguro
com cobertura total para frota de veículos pertencentes ao fundo municipal de saúde, para suprir as demandas de
Tanque do Piauí, com critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM.

Fundamentação Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, Art. 75, inciso II.
Data da sessão: 03/05/2024.
Início do acolhimento: 26/04/2024 às 08:00 h até 03/05/2024 às 07:59h.
Horário de abertura das propostas: 08:00 às 14:00h.
Após cumpridos os 360 minutos ou seja, 06:00 (seis horas) a partir da liberação.
Local:
Valor Global Estimado: R$: 28.134,52 (vinte e oito mil e cento e trinta e quatro reais e cinquenta e dois centavos).
Fonte de Recurso: Orçamento Geral.
Mais informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura de Tanque do Piauí, na Av. Dom Edilberto, 760,
centro, Tanque do Piauí, Piauí, CEP n. 64.595-000 ou no E-mail: licitacaotanque@gmail.com.

Tanque do Piauí, 23 de abril de 2024.

RAEMILTON RODRIGUES DOS SANTOS
Agente de Contratação

Portaria n. 005-2024

	Local: